پیغام امروز

شماره ۱۹ دوره جدید سال بیستم تک شماره ۱۰ روال

شنبه

۸

فروردین ۱۳۵۸

۲۸ ربیع الثانی ۱۳۹۹

۲۹ مارس ۱۹۷۹

در شرایط کشتار کردستان و کرگان
و دشت و تهدید آزادیخواهان
آیا باز هم باید در
رفراندم شرکت کرد؟

چرا اینگونه رفراندم؟

دولت، در مقام مسئول و تنها مقام مسئول، هنوز بطور اساسی و صریح، درباره رفراندم، و هلت این طرز عمل به مردم ایران توضیح نداده است.